
ZARZĄDZENIE NR B.0050.189.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochód i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

 

Id: 1353EFB1-306E-4AC5-9045-F18F35CB0F46. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47 032,07 47 032,07

75011 Urzędy wojewódzkie 47 032,07 47 032,07

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

47 032,07

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
47 032,07

855 RODZINA 3 500,00 3 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

3 500,00 3 500,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

3 500,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 68,60

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
1 931,40

50 532,07 50 532,07OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.189.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 listopada 2023 r.

Id: 1353EFB1-306E-4AC5-9045-F18F35CB0F46. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zsmniejszenie 

wydatków

1 2 3 4 5

855 RODZINA 274 655,00 274 655,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

274 655,00 274 655,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

274 655,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 274 655,00

274 655,00 274 655,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.189.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 listopada 2023 r.

Id: 1353EFB1-306E-4AC5-9045-F18F35CB0F46. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 849,73 2 849,73

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 209,73 2 849,73

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
2 849,73

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
2 209,73

75095 Pozostała działalność 640,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
640,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
40,00 40,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40,00 40,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
40,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
40,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 12 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 12 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
12 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
12 000,00

14 889,73 14 889,73OGÓŁEM:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.0050.189.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 listopada 2023 r.

Id: 1353EFB1-306E-4AC5-9045-F18F35CB0F46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



